RUA GALDINO MORAES ALVES

1, ■ .V

DECRETO NP. 5612 DE 24 DE JANEIRO DE 1.979

DÁ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
CAMPINAS.

O PrtTeao Municipal ât Campinas, usando das atribui-

ções que lhe são conferirlas pelo Tlem XIX do artigo 39 do Decreio-Lci Com-
]i!ejncntar Estadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 - Lei Orgânica dos Mu-
nicípios

DECRETA:

ARTIGO I .o * Ficam denominadas as seguintes vias públi-
cas do Jardim Santa Amáiia c Acro-Continental:

I' -"RUA ANTONÍO RETRO" a Rua 2 do Jar-
dim Santa Ainália. com início na Rua 13 c
término na Rua 1 do mesmo loteamento;

II —"RUA ARMANDO SARNES" a Rua 3 do
Jardim Santa Amáiia, com início na Rua 10
e término na divisa do loteamento;

m ■ -"RUA ANTONIO ALBINO JCNIOR" a Rua
4 do Jardirn Santa Amáiia, com início na Una
10 e término na Rua 3 3 do mesmo loteamen-
to;

IV -"RUA AUGUSTO DE CARVALHO AS-
BAI IR" a Rua 5 do jardim Santa A mídia, com
início na Rua 9 e término na Rua 13 do mes-

• " mo loteamento:
V -"RIJA-CARMINE ALBEKTI" a Rua 6 do

Jardim Santa Amáiia e Rua 6 do jarmm M-ro-
Conlíncntaí. com inicio na Rua 1 1 m1 j. d m
Santa Amáiia C íAmino na divisa do jmdbn
A c r o - C o n l i n e n t a 1;

AVI -"RUA GALDINO MORAES ALVES" a Rua
7 do jardim Santa Amélia, com início na Rm

v lie término na Rua 9 do mc.-mo KúeauK.rto;'1

VII -"RUA ÍTALO FRANC.KScmxr a Rua 8
"do jr-rdirn Santa Âmédia e Rua 8 do jmdirn
Acro-Contincntal, com início na Rua 11 do
Jardim Santa Amáiia e término na divisa do
jardim Acro-Gc

VIU -"RUA JÚLIO ^ ' t "A ... Rim 9 do Jar-
dim Santa,Án;á'i u i 1 IA c tér-

— "RUA JOSÉ D 1V 1 li*-" a Rua
30 do Jardim Santa Amnha, com início na
Rua 6 e término na Rua 1 do mesmo bôen-
rnento;

-"RUA JOSÉ FERREIRA GODOY" a Rua
31 do jardim Santa ÀmáÜa, com início na
Rua 15 c termino na Rua 2 do mesmo lotea-
mento;
-"RUA JOÃO MEZALIRA" a Rua 13 do Jar-
dim Santa Àiníiüa, com início na Pm a 6 c. tér-
mino na Rua 3 do mesmo loteamento;
-"RUA DR. JANUÁRIO PARDO MEO" a
Rua 2 do Jardim Acro-Continental, com iní-
cio na Rua 9 e término na Rua 3 do mesmo
loteamento;
-"RUA NILO REZENDE RUBIMa Rua 4
do jardim Acro-Ooníinenta!, 'emn início r tér-
mino na Rua 3 do mesmo loteamento;
-"RUA MANOEL A. RUAS" a Rua 5 do Jar-
dim Acro-Continental, com início na Rua 2 c
término na divisa do loteamento;
-"RUA WLADEMIR VARANDA" a Rua 7 do
Jardim Acro-Continental, com início na Rua 2
e termino na divba du hmaunenio.

ARTIGO 2.o - Este decreto entrará cm vigor na data de sua
pubneaçãu, rewgnda? a., tnspoeiynca em contrario.

FAÇO MUNKilPAI,, 24 DE JANEIRO DE 1.979.

' DK. KU VNCJSCO AM UIAL
FKEr KJTO MENK.IFAL

DR. WAI ttERPITO NOCI E1R.A
SF.CIíETAK10 DOeNEGOClOSJl.-RÍDICOS

MESiniiTO

» ENG.O LUIZ ANTOMO l.AEONI_
ZniiéLTÁiíiO DF. OíiH AS E SLRi iÇOS SHaiLlLOS

t < ' V:

1 , . '
Fr.irito, (a

i ' N ' ' eo- (C mo!!,.»-
, E r' ;t'S .!!• US

• P-í. d \ Z nc d" Gn.n.uii
Gabiru te do

l:.j m. j .979.